АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2024 № 5612

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Мытищи
от 29.09.2022 №4528
(с изменениями от 25.03.2024 №1502)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», частью 2 статьи 27 , пункта «е» части 11 статьи 56 Закона Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», пункта «е» части 15 статьи 63 «Правил благоустройства территории городского округа Мытищи Московской области», утвержденных Решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 15.09.2022 № 44/1, учитывая кадровые изменения в Администрации городского округа Мытищи, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Мытищи от 29.09.2022 №4528 «Об утверждении порядка согласования установки шлагбаумов, ограждений, цепей, столбов, бетонных блоков и плит, других сооружений и объектов, препятствующих                           или ограничивающих проход пешеходов и проезд автотранспорта в местах общего пользования, на территории городского округа Мытищи Московской области»:
1.1. Состав комиссии по согласованию установки ограждений, шлагбаумов, цепей, столбов, бетонных блоков и плит, других сооружений                  и объектов, препятствующих или ограничивающих проход пешеходов и проезд автотранспорта в местах общественного пользования на территории городского

округа Мытищи Московской области изложить с 01.06.2024 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на первого заместителя Главы городского округа Мытищи    О.А. Сотника.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Мытищи
Московской области
[bookmark: _GoBack]от 25.09.2024 № 5612

«Утвержден
постановлением Администрации
городского округа Мытищи Московской области
от  29. 09. 2022 №4528
(с изменениями от 25.03.2024 №1502)

СОСТАВ
комиссии по согласованию установки ограждений, шлагбаумов, цепей, столбов, бетонных блоков и плит, других сооружений и объектов, препятствующих или ограничивающих проход пешеходов и проезд автотранспорта на территории городского округа Мытищи Московской области

	Председатель Комиссии:
	Первый заместитель Главы городского округа Мытищи
	Сотник Олег Анатольевич

	Заместитель Председателя:
	Заместитель Главы городского округа Мытищи
	Яськив Иван Васильевич

	Секретарь Комиссии:
	Главный аналитик отдела содержания территорий, объектов и социальных зданий МКУ «УЖКХ Мытищи»

	Осипова Елена Алексеевна

	Члены Комиссии:
	Заместитель Главы городского округа Мытищи
	Дунаев Кирилл Александрович

	Заместитель Главы городского округа Мытищи
	Асеев Алексей Геннадьевич

	Заместитель Главы городского округа Мытищи

	Башлыков  Ярослав Владимирович

	Заместитель Главы городского округа Мытищи

	Нуштаев Павел Юрьевич

	Представитель Управления градостроительного развития Администрации городского округа Мытищи

	В рамках полномочий

	Представитель МКУ «Управление благоустройства г.о. Мытищи»

	В рамках полномочий

	Представитель МКУ «УТДХ г.о. Мытищи»
	В рамках полномочий

	Представитель МКУ «Управление по выявлению и ликвидации самовольных объектов на территории г.о. Мытищи»

	В рамках полномочий

	Представитель МКУ «Правовое управление г.о. Мытищи»

	В рамках полномочий

	Представитель МКУ «ТУ «Федоскино»

	В рамках полномочий

	Представитель МКУ «ТУ «Пироговский»

	В рамках полномочий

	Директор МКУ «УЖКХ Мытищи»
	Хаюров Александр Юрьевич

	Начальник отдела выдачи ордеров
МКУ «УЖКХ Мытищи»
	Ефремов Александр Леонидович

Заместитель начальника отдела содержания территорий, объектов и социальных зданий МКУ «УЖКХ Мытищи»

Михальцова Елена Станиславовна»